89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále ,,občanský zákoník"), tuto

darovací smlouvu

(dále ,,Smlouva")

Článek l.
Předmět Smlouvy

1.1.

1.2.

Dárce se touto Smlouvou zavazuje bezplatně převést Obdarovanému peněžní prostředky
ve výši 250.000,- KČ (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) (dále ,,Dar").

Obdarovaný Dar přijímá.

Článek 2.
Závěrečná ustanovení

2.1.

2.2.

2.3.

Tato Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

Vzájemná práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy se řídí právním řádem České